Ver.

委託利用申込書

（ 熱分析 TG-DTA［示差熱天秤］、DSC[示差走査熱量計]）

研究基盤総合センター     センター長         殿

令和  年  月  日

下記のとおり分析願います。なお、分析結果の取り扱いについては、筑波大学研究基盤総合センター

オープンファシリティー推進室登録機器共同利用等に関する細則を遵守します。

記

申  込  番  号

利 用 者

所   属

系  ／  域、専攻   ／  学類

職名  ／  年次

氏   名

内線  ／  TEL

メールアドレス

.tsukuba.ac.jp

利用責任者

(費用振替責任者)

所   属

系  ／  域

職   名

氏   名 ㊞

内線  ／  TEL

メールアドレス

.tsukuba.ac.jp

申込総検体数            検体

試料の詳細を記入ください。

以下分析部門で記入

受      付 令和  年  月  日 係  確  認  受 付 番 号

受託の可否  （  可  ・  否  ） 否 の 理 由

分  析  期  日 令和  年  月  日 分 析 者 氏 名

分 析 結 果 受 領 令和  年  月  日 受 領 者 署 名

＜申込上の注意＞
1 年次は D3、M2、B4 等と略記すること。
2 利用責任者の氏名欄は署名又は記名押印すること。
3 電話は研究室等の番号（大学の内線電話番号）を記入すること。
4 記入個所に不明な点がある場合は、受け付けないことがあります。
5 測定予定試料の詳細について、事前に担当から問い合わせることがあります。
6 受付時間は、平日の 10:00-12:15、13:15-17:00 です。
7 測定サンプルには、試料番号、試料名を必ず明記してください。
8 測定試料(Sample)中に、次の”腐食性ガス”を発生する恐れのある元素［F, Br, Cl, S, N, P］が

数％以上含まれる場合は、原則として測定不可とします。
9 その他の「注意事項」につきましてはオープンファシリティーWEB をご参照願います。
10 事前打ち合わせ時に不明な点がある場合には、受け付けることができません。